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مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
در نشست شورای هماهنگی توسعه تعاون و آیین 
تجلیل از تعاونی های برتر خراسان جنوبی گفت: در 
طول دو سال گذشته ۱۹۸ تعاونی در استان تشکیل 
شده که نسبت به مدت مشابه قبل از آن ۲۳ درصد 

رشد داشته است.
غلامرضا اشرفی با اشاره به وجود ۱۰۴۵ تعاونی و ۱۸ 
اتحادیه تعاونی در استان اظهار کرد: در حال حاضر 
۱۱ هزار و ۷۸۸ نفر در تعاونی‌ها فعال استان مشغول 

به کار هستند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
از ایجاد ۱۳ تعاونی جدید در استان از ابتدای سال 
جاری خبر داد و گفت: توسط این تعاونی‌ها ۵۲۱ 
فرصت شغلی جدید در این بخش در استان ایجاد 

شده است.
اشرفی ادامه داد: همچنین طی دو سال فعالیت 
دولت سیزدهم ۱۹۸ تعاونی در سطح استان تشکیل 
شده که نسبت به مدت مشابه قبل از آن ۲۳ درصد 

رشد را نشان می‌دهد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
با اشاره به اینکه یکی از نیازهای تعاونی‌ها مباحث 
آموزشی بوده که خوشبختانه در استان عملکرد 
خوبی در این حوزه وجود داشته است، یادآور شد: 
از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ نفر 
ساعت آموزش در این بخش در استان اجرا شده 

است.
اشرفی با بیان اینکه خراسان جنوبی در حوزه 
اشتغالزایی در کشور پیشتاز است، بیان کرد: در 
دو سال گذشته نسبت به دو سال قبل از آن شاهد 
رشد ۲۴۵ درصد اعتبارت مشاغل خانگی در استان 
هستیم.وی خاطرنشان کرد: در بهار امسال خراسان 
جنوبی موفق به کسب رتبه دوم کاهش نرخ بیکاری 

در سطح کشور شده است.
غلامحسین حسینی رئیس اتاق تعاون 
خراسان‌جنوبی نیز در این نشست با اشاره بر لزوم 
اجرای کامل سند توسعه بخش تعاون اظهارکرد: 
آنچه که در قانون برای سهم بخش تعاون در اقتصاد 
مشخص شده سهم ۲۵ درصدی از اقتصاد ملی بوده 

که تاکنون محقق نشده است.
حسینی به اهداف مهم سند توسعه تعاون و اهمیت 
نقش تعاونی‌ها در توسعه اقتصادی کشور گفت: 

آموزش و ترویج فرهنگ تعاون، بهبود مستمر محیط 
کسب و کار در بخش تعاون و بهبود وضع زندگی، 
رفاه و توسعه عدالت اجتماعی، افزایش سطح اشتغال 
مولد در بخش تعاون به ۲۰ درصد از کل اشتغال 
کشور، جذب ۴۵ درصد از سرمایه‌گذاری‌های 
صورت گرفته در کل کشور در بخش تعاون، جذب 
حداقل ۱۵ درصد از حجم نقدینگی کشور در طرح 
های بومی و ملی تعاونی و افزایش سهم بخش تعاون 
به ۲۵ درصد از تولید ناخالص ملی منهای ارزش 

افزوده بخش نفت جزو اهداف اصلی سند توسعه 
تعاونی ها در چشم انداز ۱۰ سال می‌باشد.وی یادآور 
شد: امسال ۱۴ تعاونی خراسان‌جنوبی به عنوان 
تعاونی‌های برتر استان معرفی شده‌اند.رئیس اتاق 
تعاون خراسان‌جنوبی خاطرنشان کرد: از این تعداد 
تنها پنج تعاونی در مرحله کشوری پذیرفته شده‌اند 
بنابراین باید تعاونی‌های استان از سمت سنتی خارج 
و به سمت اقتصاد روز پیش روند تا شاهد شکوفایی 

بیشتر آن‌ها در کشور داشته باشیم.

با حضور استاندار خراسان جنوبی انجام شد؛

رشد ۲۳ درصدی تعاونی‌ها در خراسان جنوبی

استان خراسان جنوبی
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 به زودی؛ آغاز پروژه ساخت
  بیش از 4 هزار واحد مسکونی 

در حاشیه شهر
شهردار مشهد با اشاره به 
افتتاح بزرگ‌ترین پروژه 
مشارکتی شهرداری مشهد 
گفت: کلنگ احداث بیش از چهار هزار واحد مسکونی به‌عنوان دومین 
پروژه بزرگ مشارکتی شهرداری به‌زودی در حاشیه شهر به زمین 

زده خواهد شد. محمدرضاقلندرشریف در حاشیه افتتاح فاز یک و دو 
مجتمع دو هزار و 120 واحدی شاملو واقع در رسالت 81 که با حضور 
ویدئوکنفرانسی رئیس‌جمهور، وزیر راه و شهرسازی، استاندار خراسان 
رضوی و مدیران استانی و شهری برگزار شد، اظهار کرد: امروز شاهد 
افتتاح یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های مشارکتی هستیم که در قالب دو 
هزار و 120 واحد مسکونی در یکی از مناطق کم برخوردار مشهد اجرا 
شده است. وی بابیان اینکه شهرداری مشهد با واگذاری زمین و پروانه در 
این پروژه مشارکت داشته است، افزود: خوشبختانه این پروژه از آن دست 
پروژه‌هایی است که تأسیسات روبنایی و خدماتی آن از جمله مسجد، 
مدرسه، فضاهای فرهنگی، تجاری و فضای سبز از ابتدا پیش‌بینی‌شده 

است. شهردارمشهد تصریح کرد: امروز در فاز یک و دو حدود یک هزار و 
120 واحد به بهره‌برداری رسید و هزا واحد باقی‌مانده نیز تا آخر سال آماده 
بهره‌برداری خواهد شد. قلندر بااشاره به اینکه یکی از موضوعات مهمی که 
موردتوجه مدیریت شهری قرار دارد، مشارکت در ساخت مسکن است 
خاطرنشان کرد: در همین راستا به‌زودی دومین پروژه بزرگ مشارکتی 
در حوزه ساخت مسکن در محدوده شهرک شهید رجایی آغاز خواهد 
شد. وی تصریح کرد: در این پروژه که به‌صورت مشارکتی میان شهرداری 
مشهد، سازمان بازآفرینی شهری کشور و بخش خصوصی اجرا می‌شود، 
چهار هزار و 52 واحد مسکونی باهدف بازآفرینی بافت‌های ناکارآمد و 
بافت‌های فرسوده ساخته خواهد شد. شهردار مشهد ادامه داد: از ابتدا بارها 

اعلام کرده‌ایم که به حوزه سرمایه‌گذاری و مشارکت نگاه ویژه‌ای داشته 
و از سرمایه‌گذاران حمایت خواهیم کرد و خود را رقیب سرمایه‌گذاران 
نمی‌دانیم بلکه رفیق سرمایه‌گذاران به‌ویژه در حوزه شهری خواهیم بود. 
قلندر با اشاره به اینکه در کنار این موارد خبرهای خوش دیگری در حوزه 
ساخت مسکن در آینده خواهیم داشت، افزود: جا دارد به‌عنوان خادم 
کوچک مردم مشهد به‌ویژه ساکنان حاشیه شهر از حمایت‌های تمامی 
مدیران استان به‌ویژه تولیت معزز آستان قدس رضوی که در واگذاری 
زمین جهت ساخت مسکن و فضای سبز در مناطق کم برخوردار و حاشیه 
شهر کمک زیادی داشته‌اند، تشکر کنم و امیدوارم این روند حمایتی و 

تعامل خوب درراستای رفع مشکلات حاشیه شهر ادامه داشته باشد.

 naslefardanews  
  naslfarda

استان‌ها
Provinces 6

مدیرعامل برق  منطقه ای غرب درحاشیه  
بازدید از پایانه های مرزی:

ایجاد زیرساخت های لازم جهت 
تامین برق پایانه های مرزی باشماق 

و خسروی و مهران

 علی اسدی در خلال بازدید از ایجاد زیرساخت های 
مرزی  های  پایانه  برق  تامین  جهت  لازم 
باشماق،خسروی و مهران برای زائرین اربعین در 
حوزه برق غرب خبر داد.در جریان بازدید مسئولین 
وزارت نیرو از پایانه مرزی باشماق مریوان ، علی اسدی 
از آمادگی شبانه روزی مهندسین و کارکنان این 
شرکت در ایام اربعین خبرداد و افزود: علاوه بر ایجاد 
موکب های خدمات رسانی به زائرین اربعین حسینی، 
در حوزه ستادی و ایستگاه ها برق به جهت تامین برق 
پایدار گروه های عملیاتی و تعمیراتی برای ارائه خدمات 
ارزنده مستقر شده اند.احمدحیدری معاون حقوقی 
و امور مجلس وزارت نیرو نیز در جریان بازدید از مرز 
باشماق مریوان از اقدامات صورت گرفته برای ایجاد 
زیر ساخت های لازم در این مرز قدردانی نموده و اظهار 
داشت: امکانات و زیرساخت های خوبی در مرز باشماق 
مریوان جهت تسهیل در امر تردد زائران اربعین فراهم 
شده است.وی با بیان اینکه افزایش تردد زائران اربعین 
در سال های گذشته باعث ازدحام جمعیت در دیگر 
مرزهای کشور شده بود، افزود: جهت سهولت در تردد 
زوار، برای دومین سال متوالی مرز باشماق مریوان 
برای تردد تعیین شده است.وی از ایجاد ۸ فیدر در 
پست برق مریوان ۲ خبر داد و گفت: جهت تامین برق 
پایدار در محور خروجی دیگر استان ها به سمت مرز 
باشماق و دیگر نقاط استان، روشنایی لازم ایجاد گردیده 
است، ضمن اینکه تامین برق مورد نیاز کلیه موکب ها 
، بیمارستان ها و سایت های مخابراتی و قرارگاه صدا و 

سیما به خوبی انجام شده است.

استان کرمانشاه

انتقال ۳۰ میلیون مترمکعب آب دریا به یزد 

استاندار یزد از انتقال ۳۰ میلیون مترمکعب آب دریا از 
طریق ظرفیت خالی خط واسکو به یزد خبر داد.

»مهران فاطمی« به مناسبت هفته دولت در نشست با 
اصحاب رسانه که با حضور جمعی از مدیران دستگاه‌های 
اجرایی استان برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدای دولت به ویژه شهیدان رجایی و باهنر، 
تصریح داشت  : به منظور انتفاع مردم استان از خط انتقال 
چادرملو، خط پدافندی)اضطرار( آب از این خط انتقال به 
طول ۳۰ کیلومتر با ظرفیت ۳۰۰ لیتر بر ثانیه به مخازن 
شهر یزد در این دولت اجرا شد تا در ایام اوج مصرف بتوان 
از این محل، کمبود آب شرب استان را تامین کنیم 
که البته این طرح برای شهرستان اردکان نیز توسط 

چادرملو در حال انجام است.
استاندار یزد افزود : چند سال قبل و در دوران دولت 
دوازدهم، سه شرکت معدنی گل‌گهر، مس سرچشمه 
و چادرملو در قالب کنسرسیومی با عنوان »شرکت 
واسکو« ۷۰۰ کیلومتر خط انتقال آب از خلیج فارس را 
با هزینه خود و کمک دولت از محل صندوق توسعه ملی 

در قالب وام، اجرا کردند 
وی با اشاره به اینکه این خط ارتباطی با انتقال آب خلیج 
فارس به یزد که سال گذشته با حضور رئیس جمهور 
کلنگ زنی آن انجام شد ندارد تصریح داشت : خطی که 
در حال حاضر استان اصفهان شروع کرده  مشابه همان 
خطی است که توسط صنایع این استان در حال انجام 
است که چهار سال قبل در استان یزد انجام گرفته است . 
فاطمی با بیان اینکه خوشبختانه وضعیت بحرانی تامین 

آب در استان با اتصال و بهره مندی خط اضطراری و30 
کیلومتر لوله‌گذاری انجام شده از خط صنایع به مخزن 
شحنه با ظرفیت 300 لیتر برطرف شد ه است گفت :  با 
اجرای این خط پدافندی، در مواقع اضطراری این مشکل 
را برطرف کردیم که منجر به پایداری شبکه آب در استان 

در هنگام اوج مصرف شود . 
استاندار یزد به بیان اهمیت اقدامات انجام شده  
پرداخت و گفت : ارتفاع مخازن یزد در اوج تابستان به 
30 سانتی‌متر می‌رسید لیکن در زمستان که مصرف آب 
کم می‌شد ارتفاع دو تا 3 متر و 20 سانتی‌متر می‌رسید و 
این به معنای آن بود که در تابستان شرایط یزد به شدت 

بحرانی بود.
فاطمی با اشاره به اینکه برخی اقدام به انتشار مطالبی 
کردند با این عنوان که منابع مالی  طرح  انتقال آب به 
استان مشخص نیست  تصریح داشت : در ارتباط با 
پروژه انتقال آب به استان یزد که در سفر رئیس جمهور 

کلنگ‌زنی آن انجام شده است منابع مالی آن در هیئت 
دولت مصوب و به استان هم ابلاغ شده که در حال 

پیگیری آن هستیم و کار هم شروع شده است.
وی از جهاد آبرسانی به ۴۰۰ روستای استان توسط 
قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( خبر داد و گفت : به منظور 
افزایش تاب‌آوری آبی استان آبرسانی به ۵۸ روستای 

استان در حال اجراست.
فاطمی ذز بخش دیگری از سخنان خود ضمن تکذیب 
تورم اعلامی از طرف رسانه اظهار داشت : تورم یزد منهای 

تورم اجاره بها پایین‌ترین تورم در کشور است .
این مقام مسئول با بیان اینکه خانوارهای یزدی رتبه اول 
پس انداز را در بین استانهای کشور دارند و استان یزد بعد 
از تهران، بالاترین سرانه تسهیلات پرداختی در کشور را 
دارد افزود : بر اساس آمارهای مرکز آمار ایران در سال 
۱۴۰۱، درآمد خانوارهای یزدی از میانگین کشوری ۸ 
درصد بیشتر و در عین حال هزینه خانوارهای یزدی ۱۱ 

درصد از میانگین کشور پایین‌تر بوده است لذا نمی‌توان 
یزد مهاجرپذیر را گرانترین استان کشور خواند.

به گفته استاندار یزد براساس بررسی‌های بعمل آمده 
در استانهای دیگر متوسط قیمت زمین شهرکها از ۲ تا ۵ 
میلیون تومان است لذا اگر افزایش اندک قیمت را داشته 
باشند، قطعاً تورم اندکی را نشان می‌دهد هرچند به مراتب 
گرانتر از یزد هستند لذا باید توجه داشت که تورم متفاوت 
از گرانی استوی خاطرنشان کرد با این وجود تیم‌های 
بازرسی در استان تشکیل شده و افزایش نظارت‌ها را در 
بخش مسکن داریم ولی عملاً تا بهره‌برداری از طرح‌های 
نهضت ملی مسکن در استان، نمی‌توانیم قیمت‌ها را به 

درستی کنترل کنیم.
استاندار یزد با عنوان اینکه: متوسط رشد اجاره بها در 
استان یزد سالها از متوسط کشوری پایین‌تر بوده  و 
هنوز هم تفاوتی معناداری را در اجاره بها با دیگر استانها 
داریم ؛  وجود تعداد ۱۵۰ هزار نفر اتباع خارجی معادل 
۱۲ درصد جمعیت استان  را مزید بر علت دانست و 
گفت : این فشردگی به یکباره خود را رها کرده و همین 
موضوع را نیز در بحث قیمت نان  نیز در استان شاهدیم 
به طوری که سالها بود که هزینه‌های تولید نان در استان 
افزایش نداشته و منجر به نارضایتی نانوایان شده بود لذا 

دولتمردان عملًا‌ در بروز این اتفاقات تاثیری نداشته‌اند.
فاطمی با اشاره به اینکه تورم در استان یزد ناشی از فشار 
تقاضا است و یزد گرانترین استان نیست رشد اقتصادی 
بالای استان به میزان ۷.۵۵ درصد که در کشور بالاترین 

میزان این شاخص بوده است را ذکر کرد
گفتنی اینکه در این نشست به سؤالات خبرنگاران پاسخ 

داده شد .

استاندار یزد در جمع خبرنگاران خبر داد؛
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استان  قزوین

استان کهگیلویه و بویراحمد

 برگزاری جشن احیای
  ۹۲ واحد صنعتی با حضور 

وزیر ارتباطات به میزبانی شرکت 
کنتور سازی در قزوین

در هفته دولت در مراسمی با حضور عیسی زارع پور 
وزیر ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات، اعلایی استاندار، 
فاطمه محمد بیگی نماینده قزوین در مجلس شورای 
اسلامی، علی رحمانی معاون اقتصادی استانداری، 
رجحانی معاون عمرانی، افضلی رئیس سازمان ‌ صمت 
استان، صفاری مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی استان کلنگ طرح توسعه کارخانه کنتور 
سازی قزوین در ۲۰ هزار مترمربع مساحت به زمین 

زده شد.
افزایش ظرفیت تولید و گسترش سبد محصولات 
تولیدی جهت بهره برداری از خطوط تولید صفحات 
خورشیدی سولار پنل با ظرفیت تولید سالانه ۵۰۰ 
مگا وات، تولید اینورترهای خورشیدی با ظرفیت 
تولید سالانه ۵۰۰ مگاوات، خطوط تولید اتوماتیک و 
رباتیک کنتورهای هوشمند سه فاز، تک فاز، ریلی و 
مودم های مخابراتی در ۵ خط جدید برای اولین بار 
در خاور میانه، خطوط تولید بردهای الکترونیک و 
ماژول  های مخابراتی در ۶ خط جدید در این طرح 

توسعه پیش بینی شده است.
وی بیان کرد: اگر بتوانیم محصول صادر کنیم آن 
صنعت را تضمین کرده‌ایم، امیدواریم رونق به تولید 
برگردد و امروز هم خوشحالم شاهد تحقق قول‌های 
دولت درباره احیای واحدهای راکد هستیم؛ البته 
زحمت اصلی توسط مدیران واحدها و مدیران استانی 

صورت می‌گیرد.
این مسئول ادامه داد: همه ملکف هستند که 
مشکلات و موانع سر راه تولید را برطرف کنند و تولید 
برمبنای صاردرات تنها چیزی است که می‌تواند کشور 

را نجات دهد.
همچنین در این طرح توسعه ایجاد خطوط تولید 
 LED قطعه سازی انواع لامپ های فوق کم مصرف
از ۵ وات تا ۱۵۰ وات، تولید تمام اتوماتیک انواع 
لامپ های فوق کم مصرف LED از ۵ تا ۱۵۰ وات، 
تولیددتمام اتوماتیک انواع ریسه های روشنایی 
LED ،افزایش ظرفیت تولید واحد تزریق پلاستیک 
با تجهیز ۳۰ دستگاه از ۱۶۰ تن تا ۳۵۰ تن و تولید 
کنتورهای هوشمند گاز نیز در این طرح دیده شده 

است. 
کنتورسازی قزوین که بیش از چهار سال دچار رکود 
شده و از خط تولید خارج شده بود با احیا و بازگشت به 
چرخه تولید در دولت سیزدهم در حال حاضر سالانه 
۲۰ میلیون دستگاه کنتور تک فاز و سه میلیون کنتور 
سه فاز تولید می کند و زمینه اشتغال ۱۵۰ نفر را مهیا 

کرده است.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در پایان گفت: 
امیدواریم کنتورسازی تا پایان دولت بتواند به اهدافی 

که در گذشته داشت برسد.

همزمان با هفته دولت؛

بهره برداری از ساختمان اداری 
شهرستان زرندیه

با حضور استاندار استان مرکزی، معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار، فرماندار شهرستان زرندیه، مدیرعامل 
شرکت آب منطقه ای مرکزی و جمعی از مسولین 
اجرایی استان، بهره برداری از ساختمان اداری شهرستان 
زرندیه در سومین روز از هفته دولت آغاز شد. مدیر عامل  
شرکت آب منطقه ای مرکزی در حاشیه آئین افتتاح 
این ساختمان گفت: امید آن می رود با  بهره برداری 
از ساختمان جدید ، دسترسی بهتر و آسایش مراجعه 
کنندگان به ویژه کشاورزان زحمتکش فراهم آید. 
مهندس عزت اله آمری همچنین از  تلاش های شبانه 
روزی همکاران خود در شرکت آب منطقه ای مرکزی 
در افتتاح هر چه سریع تر این ساختمان قدردانی نمود 
و تصریح کرد : این ساختمان اداری با زیربنای کل 400 
مترمربع در دو طبقه ساخته شده است.مهندس آمری 
با اشاره به اینکه این ساختمان از نوع اسکلت بتنی با 
سقفی از نوع تیرچه و بلوک است افزود: برای ساخت این 
ساختمان اعتباری بالغ بر 50 میلیارد ریال از اعتبارات 

جاری شرکت هزینه شده است.
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فراخوان مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى کیفى                                                                       
(یک مرحله اى)  نوبت دوم

 شرکت گازاستان کرمانشاه درنظردارد مناقصه عمومى به شماره  2002001339000067   را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید.
موضوع مناقصه:اجراى عملیات گازرسانى به پراکنده پاوه.

*شرکتهاى متقاضى داراى گواهینامه صلاحیت پیمانکارى در رشته تأسیسات و تجهیزات و نیز گواهینامه صلاحیت ایمنى پیمانکاران مى توانند درصورت داشتن ظرفیت مجاز 
کارى ، کلیه مراحل برگزارى مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها را، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) 

پیگیرى نمایند.
*لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه: 13,581,977,646ریال.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:720,000,000ریال.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه1402/05/31 مى باشد.
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت16:00روز شنبه مورخ1402/06/18.

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد :ساعت 16:00 روز شنبه مورخ 1402/07/01.
زمان بازگشایى پاکات ارزیابى کیفى:ساعت 9:30 روز دوشنبه مورخ1402/07/03.

*مناقصه گران مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس:کرمانشاه، میدان آزادى، ابتداى بلوار شهید بهشتى شرکت گازاستان کرمانشاه طبقه اول اتاق 215 یا پایگاه
 اطلاع رسانى الکترونیکى (WWW.NIGC-KSh.ir) مراجعه نمایند.                

شناسه آگهى: 1560557روابط عمومى شرکت گاز استان کرمانشاه

FR-CO-37/00                                                                     فراخوان مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى کیفى  
شرکت ملى گازایران

شرکت گازاستان کرمانشاه
(سهامى خاص)

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى شرکت رایحه سلامت اسپادانا 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 61550 و شناسه ملى 14007986564

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى که در تاریخ 1402/7/7 ساعت 10 صبح در شهر 
اصفهان به نشانى: خیابان کاشانى، خیابان صاحب  روضات، پشت کیوسک بازیافت، ساختمان رایحه تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه، تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى سالیان گذشته، تصویب معاملات 

موضوع ماده 129 لایحه اصلاحى قانون تجارت، تصمیم گیرى در خصوص انتقال مالکیت زمین شرکت، بحث و بررسى در خصوص ادامه کار شرکت

هیئت مدیره شرکت

آگهى دعوت بستانکاران شرکت مهندسی ایده پردازان آزاد سازه 
(در حال تصفیه) ثبت شده به شماره ثبت 545438  (نوبت سوم)

پیرو آگهى انحلال شرکت فوق مندرج در روزنامه رسمى شماره 22059  تهران مورخ  1399/09/18  بدینوسیله در 
اجراى ماده 215 لایحه اصلاح قسمتى از قانون تجارت و ماده 215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران و اشخاصى که 
ادعایى علیه شرکت منحله فوق دارند دعوت میشود که ظرف مدت یکسال از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهى با مدارك 
مثبته به مدیر تصفیه شرکت آقاي شهروز زمردي  مستقر در آدرس:  استان تهران - منطقه 19 ، شهرستان شمیرانات ، 
بخش مرکزي ، شهر تجریش، محله کاشانک ، خیابان پاسداران ، خیابان نارنجستان هشتم ، پلاك -23 ، مجتمع تجاري 

و اداري پارك سنترفرمانیه ، طبقه 10 ، واحد 1004 کدپستی: 1957614017 مراجعه نمایند. 
*بدیهى است پس از انقضاء مدت مذکور هیچگونه ادعایى علیه شرکت فوق پذیرفته نخواهد شد.

 مدیر تصفیه- شرکت مهندسی ایده پردازان آزاد سازه (در حال تصفیه)-  شهروز زمردي  

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:031-32274694  

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

031  امور شهرستان ها:32274694

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

چاپ آگهى تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمى کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

قابل توجه شرکت ها 
و موسسات خصوصى


